АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.06.2021​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       № 317

р.п. Белый Яр

Об итогах районного конкурса – выставки творчества педагогов
«Талантлив педагог – талантливы дети»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации

Верхнекетского района, МАУ ДО «РДТ» Верхнекетского района Томской области  на
2020-2021  учебный год, приказом Управления образования Администрации
Верхнекетского района от 13.04.2021№ 178 «О проведении  районного
конкурса-выставки  творчества  педагогов  «Талантлив  педагог-талантливы  дети»,
с целью формирования позитивного имиджа современного  педагога  с 15 апреля
по 30  мая  2021  года  на базе МАУ ДО «РДТ» Верхнекетского района Томской
области прошёл районный  конкурс-выставка творчества педагогов «Талантлив
педагог – талантливы дети» (далее – Конкурс).

На конкурс представлено 44 работы от 23  педагогических работников из пяти
образовательных организаций Верхнекетского района:

- МАУ ДО «РДТ» Верхнекетского района Томской области – 15 работ от
восьми  педагогических  работников;

- ОГАОУ ДО "ДШИ" Верхнекетского района Томской области-1 работа от
одного  педагогического  работника;

- МАОУ «БСШ №2» - 4 работы  от трёх педагогических  работников;
- МБОУ «Белоярская  СОШ №1» - 11 работ  от шести   педагогических

работников;
           - МАДОУ «Верхнекетский детский сад» - 13 работ от пяти  педагогических
работников.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  результаты Конкурса согласно приложению к настоящему  приказу.
2.Наградить  победителей  (1 место) и призёров  (2-3 место)  Конкурса   дипломами
Управления образования Администрации Верхнекетского района и МАУ ДО «РДТ»
Верхнекетского района Томской области.
3.Вручить сертификаты  участникам Конкурса, не занявшим призовые места.
4.Объявить благодарность:
- коллективам  образовательных  организаций  за  участие  в  Конкурсе: МАУ ДО
«РДТ» (директор Крупина О.А.), МАОУ «Белоярская  СОШ №2» (директор Тихонова
И.А.),  МБОУ «Белоярская  СОШ №1» (директор Пешкова Е.К.), ОГАОУ ДО «ДШИ»
(директор Будеева Г.В.), МАДОУ «Верхнекетский детский сад» (директор Березкина
М.Л.)

5.Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  методиста  отдела
ОФМиРО  Управления образования Администрации Верхнекетского  района
Герасимову С.И.

 Начальник  Управления образования
Администрации  Верхнекетского района                                             Т.А. Елисеева

С.И. Герасимова

_____________________________________________________________________________________
Дело-1, ООФМиРО-1, образовательные организации-1

Приложение
к приказу Управления образования Администрации

                                                            Верхнекетского  района от_________ №________

Результаты
районного  конкурса – выставки творчества педагогов

«Талантлив педагог – талантливы дети»

ФИО участника, должность  Образовательная организация   Название работы  Количество
баллов

Место

Декоративно - прикладное творчество

Домнина Галина Олеговна, учитель МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Осенний букет" 43 2

Журавлева Елена Евгеньевна, учитель-логопед МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Милые черты" 39 сертификат

Журавлева Елена Евгеньевна, учитель-логопед МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Мой ангел"  41 3

Колпашникова Александра Владимировна,
социальный педагог

МАОУ "БСШ №2" "Светлая Пасха" 37 сертификат

Копылова Надежда Юрьевна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Автомобиль" 42 2

Копылова Надежда Юрьевна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Цветы из изолона" 45 1

Крапивина Елена Владимировна, социальный
педагог

МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Дыхание весны" 38 сертификат

Крапивина Елена Владимировна, социальный
педагог

МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Синие глаза ирисов" 39 сертификат

Крапивина Елена Владимировна, социальный
педагог

МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Волшебство
Жар-птицы"

43 2

Минина Елена Викторовна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Куколки мои" 43 2

Монголина Виктория Анатольевна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Пасхальная
открытка"

36 сертификат

Пурнак Любовь Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Корзина цветов" 40 3

Пурнак Любовь Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Детство" 39 сертификат

Соврикова Елена Дмитриевна, учитель

МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Солнечный зайчик" 43 2

Соврикова Елена Дмитриевна, учитель  МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Развивашка для
Милашки"

45 1

Табачинская Татьяна Геннадьевна, учитель  МАОУ "БСШ №2" "Сова" 43 2

Табачинская Татьяна Геннадьевна, учитель  МАОУ "БСШ №2" "Прогулка на луне" 40 3

Хлебникова Наталья Сергеевна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

Панно "Коалы" 45 1

Худоложкина Наталья Николаевна, учитель МАОУ "БСШ №2" "Куст Сирени" 38 сертификат

Шабанов Юрий Васильевич, учитель  МБОУ "Белоярская СОШ №1" «Утка» 44 1

Изобразительное искусство

Герасимова Оксана Алексеевна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Портреты
карандашом"

36 сертификат

Дрягина Екатерина Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Масляный портрет" 43 2

Панова Лидия Гавриловна, музыкальный
руководитель

МАДОУ "Верхнекетский детский сад" "Зимняя прелюдия" 37 сертификат

Пурнак Любовь Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Вечер" 39 сертификат

Пурнак Любовь Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Осень" 41 3

Пурнак Любовь Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Мир природы" 39 сертификат

Селиверстова Кристина
Сергеевна,педагог-психолог

МБОУ "Белоярская СОШ №1" "Для тебя...!"   42 2

Селиверстова Кристина Сергеевна,
педагог-психолог.

МБОУ "Белоярская СОШ №1"  "Миг тишины!" 42 2

Скирневская Нелля Владимировна, педагог
дополнительного образования

ОГАОУ ДО "ДШИ" Верхнекетского
района Томской области

"Лесные богатыри" 42 2

Стефанкина Марина Ивановна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Кофейное дерево" 45 1

Техническое творчество и изобретательство

Гусельникова Мария Петровна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Дорожные знаки" 38 сертификат

Типсина Галина Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Робот-конфетомет" 44 1

Берлизова Ирина Викторовна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Часы с кукушкой" 43 2

Типсина Галина Владимировна, педагог
дополнительного образования

МАУ ДО "РДТ" Верхнекетского района
Томской области

"Робот-спирограф" 45 1

Фотография

Вера Ивановна Русских, педагог-психолог МАДОУ "Верхнекетский детский сад" "Учимся играя" 41 3

Сопыряева Юлия Борисовна, старший
воспитатель

филиал № 6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Лебедь белая
плывет"

39 сертификат

Сопыряева Юлия Борисовна, старший
воспитатель

филиал № 6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Разверзлось небо
радугой"

37 сертификат

Сопыряева Юлия Борисовна, старший
воспитатель

филиал № 6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Пять секунд, полёт
нормальный"

33 сертификат

Стефанкина Марина Ивановна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"В саду ли в огороде" 42 2

Стефанкина Марина Ивановна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Утреннее
пробуждение"

44 1

Стефанкина Марина Ивановна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Двое с ларца" 44 1

Хлебникова Наталья Сергеевна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Дары природы" 38 сертификат

Хлебникова Наталья Сергеевна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Розовое безумие" 35 сертификат

Хлебникова Наталья Сергеевна, воспитатель Филиал №6 МАДОУ "Верхнекетский
детский сад"

"Пробуждение
природы"

39 сертификат